



**PATRIOTISK SELSKAB**  
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2023

---

Restaureringscentrum ApS  
Hverringevej 185, 5300 Kerteminde  
CVR-nr. 32 67 21 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

---

Niels Iuel Reventlow  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	5
Balance pr. 31. december 2023	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er, på basis af herregårdens historiske ejendomsportefølje og erfaringerne med vedligehold og udvikling af fast ejendom, at forestå salg-online, kursusdrift, vidensformidling og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 645.575, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.798.063.

Selskabets resultat anses at være tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalstabsreglerne.

Selskabets reele ejer har ved regnskabsaflægning afgivet støtteerklæring, hvorved selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet til driften for 2024.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet planlægger i 2024 at indstille nuværende aktivitet i selskabet, herunder realisering af varelager.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Restaureringscentrum ApS Hverringevej 185 5300 Kerteminde
	Telefon: 63323131
	CVR-nr.: 32 67 21 24
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Kerteminde
<b>Direktion</b>	Niels Iuel Reventlow
<b>Revisor</b>	Patriotisk Selskab f.m.b.a. Ørbækvej 276 5220 Odense SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank - Landbrugscenter Fyn Albani Torv 2-3 5000 Odense C

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>747.183</b>	<b>139.647</b>
Finansielle indtægter		6.197	2.272
Finansielle omkostninger		<u>-107.805</u>	<u>-103.351</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>645.575</u></b>	<b><u>38.568</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>645.575</u>	<u>38.568</u>
		<b><u>645.575</u></b>	<b><u>38.568</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>740.888</u>	<u>406.205</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>740.888</u></b>	<b><u>406.205</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.690	89.499
Andre tilgodehavender		<u>415.214</u>	<u>42.941</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>531.904</u></b>	<b><u>132.440</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>301.953</u></b>	<b><u>255.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.574.745</u></b>	<b><u>793.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.574.745</u></b>	<b><u>793.803</u></b>



## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-6.923.063</u>	<u>-7.568.638</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-6.798.063</u></b>	<b><u>-7.443.638</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital		<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>2.800.000</u></b>	<b><u>2.800.000</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.651	84.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.266.616	5.167.537
Anden gæld		<u>244.541</u>	<u>185.070</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.572.808</u></b>	<b><u>5.437.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.372.808</u></b>	<b><u>8.237.441</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.574.745</u></b>	<b><u>793.803</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000 <sup>kr.</sup>	-7.568.638 <sup>kr.</sup>	-7.443.638 <sup>kr.</sup>
Årets resultat	0	645.575	645.575
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-6.923.063</b>	<b>-6.798.063</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitalstabsreglerne.

Selskabets reele ejer har ved regnskabsaflægning afgivet støtteerklæring, hvorved selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet til driften for 2024.

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	2.800.000	2.800.000
Langfristet del	2.800.000	2.800.000
Inden for et år	0	0
	<b>2.800.000</b>	<b>2.800.000</b>
